
Technický list

TextFlow 12

Bezkabelová rychlonabíječka, Typ: 2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081151 2

GTIN 4008496055814

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
· Výrobek umožňuje opravdu velmi rychlé nabíjení o výkonu až 15 wattů (při použití

adaptéru 18 W nebo vyšší a rychlonabíjecího kabelu).
· Nabíjecí cívka uprostřed pro dosažení flexibilních poloh při nabíjení na podložce.
· Snadné použití: stačí položit a nabíjení začne.
· Funguje se všemi zařízeními kompatibilními s Qi.
· Funguje i s ochranným pouzdrem.
· Vícebarevná LED pro indikaci nabíjení.
· Silikonové nohy pro maximální stabilitu.
· Vstup USB typ C PD (5V/2A; 9V/2A; 12V/1,5A).
· Prvotřídní vzhled díky vysoce kvalitním materiálům a extrémně tenkému provedení

výrobku.
Rozsah dodávky:
Včetně nabíjecího kabelu USB typ C na USB typ C o délce 1 m.

Technický popis

Označení výrobce
Bezdrátová nabíječka VARTA

Wireless Charger Pro 15 W

Výška 195 mm

Šířka 31 mm

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

Délka 100 mm

Rozhraní nabíjení bez kabelu

Druh produktu Nabíječka

25.04.2024 10:03 2/2


